SYMPHONYMD m
SYMPHONYMD m HIGH NRC
FIBRE MINÉRALE
LISSE
CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
     Excellente absorption acoustique (CRB de 0,70 à 0,80) et blocage du son (CAP de 33 à 42)
     La tuile est certifiée ISO Classe 4 (le plus élevé parmi les produits comparables).
     Testé pour 1 000 cycles de lavage et compatible avec de nombreuses solutions d’assainissement

1221-75-1 Planches 24 x 60 x 3/4 0,75 36 62 % 8 80 80 16
1228-75-1 Planches 24 x 72 x 3/4 0,75 36 62 % 8 96 96 16
12204-48-75-1 SmartFit 4 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 48 64 64 16
12206-48-75-1 SmartFit 6 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 32 64 64 16
12212-48-75-1 SmartFit 12 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 16 64 64 16
12212-60-75-1 SmartFit 12 x 60 x 3/4 0,75 — 62 % 16 80 80 16
12212-24-75-1 SmartFit 12 x 24 x 3/4 0,75 — 62 % 28 56 56 16
CR
B
0,
70
1222-IOF-1 Panneaux 24 x 24 x 3/4 0,70 33 62 % 14 56 56 16
1220-IOF-1 Panneaux 24 x 48 x 3/4 0,70 35 62 % 8 64 64 16
1223-IOF-1 Panneaux 30 x 30 x 3/4 0,70 39 62 % 8 50 50 28
1229-IOF-1 Panneaux 30 x 60 x 3/4 0,70 41 62 % 8 100 100 16
12220-60-IOF-1 Planches 20 x 60 x 3/4 0,70 39 62 % 8 66 66 24
1221-IOF-1 Planches 24 x 60 x 3/4 0,70 36 62 % 8 80 80 16
1228-IOF-1 Planches 24 x 72 x 3/4 0,70 37 62 % 8 96 96 16
12204-48-IOF-1 SmartFit 4 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 48 64 64 16
12206-48-IOF-1 SmartFit 6 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 32 64 64 16
12212-24-IOF-1 SmartFit 12 x 24 x 3/4 0,70 — 62 % 28 56 56 16
12212-48-IOF-1 SmartFit 12 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 16 64 64 16
12212-60-IOF-1 SmartFit 12 x 60 x 3/4 0,70 — 62 % 16 80 80 16
VOUS NE TROUVEZ PAS LES DIMENSIONS QU’IL VOUS FAUT? Communiquez avec votre représentant commercial local ou composez le 800 233-8990.
SYMPHONY m Format Dimensions (po) CRB CAP Contenu
recyclé
Pièces/
boîte
Pi2/
boîte
Lb/
boîte
Boîtes/
palette
CARRÉ
CR
B
0,
80
1222BB-80-1 Panneaux 24 x 24 x 7/8 0,80 40 62 % 14 56 64 16
1220BB-80-1 Panneaux 24 x 48 x 7/8 0,80 42 62 % 8 64 74 14
1221BB-80-1 Planches 24 x 60 x 7/8 0,80 42 62 % 8 80 92 14
1228BB-80-1 Planches 24 x 72 x 7/8 0,80 42 62 % 8 96 110 14
CR
B
0,
80

recyclé
Pièces/
boîte
Pi2/
boîte
Lb/
boîte
Boîtes/
palette
CARRÉ
TÉGULAIRE
CR
B
0,
80
1222BF-80-1 Panneaux 24 x 24 x 7/8 0,80 40 62 % 14 56 64 16
1220BF-80-1 Panneaux 24 x 48 x 7/8 0,80 42 62 % 8 64 74 14
1221BF-80-1 Planches 24 x 60 x 7/8 0,80 42 62 % 8 80 92 14
1228BF-80-1 Planches 24 x 72 x 7/8 0,80 42 62 % 8 96 110 14
TÉGULAIRE ÉTROIT
Suspension tégulaire étroite
9/16'' Tier Drop
The Symphony fThe Symphony fThe Symphony f
SYMPHONYMD m  |  SYMPHONYMD m HIGH NRC
  certainteed.com/architectural  |  800 366-4327 3
CR
B
0,
75
1222BB-75-1 Panneaux 24 x 24 x 3/4 0,75 36 62 % 14 56 56 16
1220BB-75-1 Panneaux 24 x 48 x 3/4 0,75 36 62 % 8 64 64 16
12220-60BB-75-1 Planches 20 x 60 x 3/4 0,75 36 62 % 8 66 66 24
1221BB-75-1 Planches 24 x 60 x 3/4 0,75 36 62 % 8 80 80 16
1228BB-75-1 Planches 24 x 72 x 3/4 0,75 36 62 % 8 96 96 16
12204-48BB-75-1 SmartFit 4 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 48 64 64 16
12206-48BB-75-1 SmartFit 6 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 32 64 64 16
12212-60BB-75-1 SmartFit 12 x 60 x 3/4 0,75 — 62 % 16 80 80 16
12212-48BB-75-1 SmartFit 12 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 16 64 64 16
12212-24BB-75-1 SmartFit 12 X 24 X 3/4 0,75 — 62 % 28 56 56 16
CR
B
0,
70
1222BB-IOF-1 Panneaux 24 x 24 x 3/4 0,70 33 62 % 14 56 56 16
1220BB-IOF-1 Panneaux 24 x 48 x 3/4 0,70 35 62 % 8 64 64 16
12220-60BB-IOF-1 Planches 20 x 60 x 3/4 0,70 39 62 % 8 66 66 24
1221BB-IOF-1 Planches 24 x 60 x 3/4 0,70 36 62 % 8 80 80 16
1228BB-IOF-1 Planches 24 x 72 x 3/4 0,70 37 62 % 8 96 96 16
12204-48BB-IOF-1 SmartFit 4 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 48 64 64 16
12206-48BB-IOF-1 SmartFit 6 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 32 64 64 16
12212-24BB-IOF-1 SmartFit 12 X 24 X 3/4 0,70 — 62 % 28 56 56 16
12212-48BB-IOF-1 SmartFit 12 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 16 64 64 16
12212-60BB-IOF-1 SmartFit 12 x 60 x 3/4 0,70 — 62 % 16 80 80 16
SYMPHONY m Format Dimensions (po) CRB CAP Contenu
recyclé
Pièces/
boîte
Pi2/
boîte
Lb/
boîte
Boîtes/
palette
TÉGULAIRE
CR
B
0,
75
1222BF-75-1 Panneaux 24 x 24 x 3/4 0,75 36 62 % 14 56 56 16
1220BF-75-1 Panneaux 24 x 48 x 3/4 0,75 36 62 % 8 64 64 16
12220-60BF-75-1 Planches 20 x 60 x 3/4 0,75 36 62 % 8 66 66 24
1221BF-75-1 Planches 24 x 60 x 3/4 0,75 36 62 % 8 80 80 16
1228BF-75-1 Planches 24 x 72 x 3/4 0,75 36 62 % 8 96 96 16
12204-48BF-75-1 SmartFit 4 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 48 64 64 16
12206-48BF-75-1 SmartFit 6 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 32 64 64 16
12212-60BF-75-1 SmartFit 12 x 60 x 3/4 0,75 — 62 % 16 80 80 16
12212-48BF-75-1 SmartFit 12 x 48 x 3/4 0,75 — 62 % 16 64 64 16
12212-24BF-75-1 SmartFit 12 x 24 x 3/4 0,75 — 62 % 28 56 56 16
CR
B
0,
70
1222BF-IOF-1 Panneaux 24 x 24 x 3/4 0,70 33 62 % 14 56 56 16
1220BF-IOF-1 Panneaux 24 x 48 x 3/4 0,70 35 62 % 8 64 64 16
12220-60BF-IOF-1 Planches 20 x 60 x 3/4 0,70 39 62 % 8 66 66 24
1221BF-IOF-1 Planches 24 x 60 x 3/4 0,70 36 62 % 8 80 80 16
1228BF-IOF-1 Planches 24 x 72 x 3/4 0,70 37 62 % 8 96 96 16
12204-48BF-IOF-1 SmartFit 4 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 48 64 64 16
12206-48BF-IOF-1 SmartFit 6 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 32 64 64 16
12212-24BF-IOF-1 SmartFit 12 x 24 x 3/4 0,70 — 62 % 28 56 56 16
12212-48BF-IOF-1 SmartFit 12 x 48 x 3/4 0,70 — 62 % 16 64 64 16
12212-60BF-IOF-1 SmartFit 12 x 60 x 3/4 0,70 — 62 % 16 80 80 16
TÉGULAIRE ÉTROIT
SYMPHONYMD m  |  SYMPHONYMD m HIGH NRC
© 11/21 CertainTeed Corporation. Imprimé aux États-Unis, No de code 11-11-64-CA-FRCN
CertainTeed ARCHITECTURAL